

Pachet accesorii de birou - Primaria Comunei Valeni Dambovita

I.D.: 55474759

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.477,51 RON - 1.477,51 RON

Descriere: Pachetul contine: Aparat de indosariat cu inele plastic TPPS iBind A12 227101112 1 258.39 Lei 258.39 Lei Baterii alcaline MAXELL, LR6/AA, 4 buc/set 109091540 1 7.80 Lei 7.80 Lei Carton special ICELAND A4, 220g/mp - Culoare: alb 325091449 1 24.00 Lei 24.00 Lei Caseta metalica pentru 20 chei FORPUS 310031350 1 56.00 Lei 56.00 Lei Coperti carton imitatie piele A4 250 g/mp IBIND - Culoare: negru 5301030 1 24.99 Lei 24.99 Lei Coperti plastic transparent A4 150 microni 308011538 1 24.99 Lei 24.99 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: albastru 313031433 1 50.00 Lei 50.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: rosu 313031433 1 50.00 Lei 50.00 Lei Etichete autocolante albe, colturi drepte, 100 coli/top, OPTIMA - Dimensiuni: 1/A4 (210 x 297 mm) 224111013 1 32.99 Lei 32.99 Lei Hartie Vari Copy, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 318051124 40 12.49 Lei 499.60 Lei Hartie XEROX Transit, A3, 80 g/mp, 500 coli/top 1500002 2 29.99 Lei 59.98 Lei Inele din plastic pentru indosariere, 32 mm - Culoare: negru 5300039 1 38.00 Lei 38.00 Lei Inele din plastic pentru indosariere, 8 mm - Culoare: negru 5300029 1 14.00 Lei 14.00 Lei Mapa pentru semnaturi, 20 file, DONAU 607010906 1 68.00 Lei 68.00 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, 250 buc/ cutie, GPV 302051144 1 185.00 Lei 185.00 Lei Plic C5 kraft siliconic cu burduf 2 cm, GPV 1011018 100 0.70 Lei 70.00 Lei Rola hartie pentru fax 210mmx20m 314110928 3 6.00 Lei 18.00 Lei Seif mobila Homestar 1 E
